בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 9705-06-14 מדינת ישראל נ' אנטופיצקי ואח'
בפני כב' השופט אמיר דורון
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י החוקר מוטי קקון
נגד
החשודים
1. יגור אנטופיצקי-בעצמו
2. גל מור (עציר)-בעצמה
שניהם על ידי ב"כ עוה"ד אסף דוק

09 יוני 2014

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיבים לתקופה בת 4 ימים מכח הוראת **סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996** [להלן: "החוק"].

המשיבים נעצרו ביום 5.6.2014 וזו בקשת המעצר השנייה בעניינם.

הבקשה מייחסת למשיבים חשד לגידול סם מסוכן, סחר בסם מסוכן ושימוש בסם שלא לצריכה עצמית.

למעשה הצדדים אינם חלוקים כי המשיבים גידלו סם מסוכן מסוג מריחואנה. התקבלה חוו"ד סם הקובעת כי משקל השתילים שנתפסו סביב הוא סביב ה- 70 גרם נטו.

ד. המשיבים יתייצבו לכל חקירה או הליך משפטי בעניינם עפ"י דרישה.

ה. אני אוסר על המשיבים ליצור קשר ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים בחקירה.

מובהר למשיבים כי אי עמידה בתנאים אלה תגרור מעצרים המיידים.

מובהר כי תוקף התנאים כאמור הינו עד יום 12.6.2014 בשעה 24:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור עד לשעה 16:00.

עד למועד זה יוגש ערר.

במידה ולא יוגש ערר, ישוחררו המשיבים בתנאים כפי שקבעתי.

ככל שיבקש ב"כ המבקשת לקבל ארכה על עיכוב ביצוע זה יוכל לפנות לשם כך לביהמ"ש המחוזי השופט התורן אשר יקבע דיון בהתאם ליומנו ואף ישקול בהתאם לשיקול דעתו מתן ארכה כמבוקש.

אין בהחלטה זו כדי למנוע מהמזכירות למלא את כל התנאים שנקבעו בהחלטה כבסיס לשחרור אך מובהר כי השחרור מעוכב לפי האמור מעלה.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ד, 09/06/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט